（ご利用者各位）
アイ・エヌ情報センター

2013 年 7 月 23 日

当社 CD-ROM商品（～V.2.2.0）の Excel 2013での稼動確認について

平素より当社 CD-ROM 商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

掲題のとおり CD-ROM 商品（～V.2.2.0）の Excel 2013 での稼動確認を行ったところ、出力が正常にで

きないことを確認しております。

このため、アプリケーションバージョン V.2.2.0 までの当社 CD-ROM 商品につきましては、Excel 2013で

の動作保証はいたしません。

当該環境でのご利用によるお問合せ・不具合等につきましては、当社としては対応いたしかねますの

で、予めご了承の程お願い申し上げます。

なお、当社 CD-ROM 商品は 2013 年 7 月発売分以降、全て Excel 2013 対応版（V.2.3.0）でのご提供と

なっております。旧バージョン（～V.2.2.0）の商品につきましても、2013 年 8 月より Excel 2013 対応版

（V.2.3.0）でのご提供を予定しております。

●事象

Excel 2013 において、出力が正常にできない。

★ご不明な点等ございましたら、当社までご連絡ください。

e-mail ： support@indb.co.jp

今後とも当社商品をご愛顧いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

以 上

mailto:support@indb.co.jp